
UCHWAŁA NR XII/112/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Jasionówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), po uzyskaniu opinii związków zawodowych uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Jasionówce obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, do liczby 
godzin określonych w tabeli: 

Stanowisko kierownicze Liczba godzin 
Dyrektor szkoły liczącej: 
- poniżej 12 oddziałów, 
- 12 i więcej oddziałów. 
Wicedyrektor szkoły liczącej: 
- 12 i więcej oddziałów. 

 
7 
6 

 
9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/180/18 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Jasionówka 
(Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2018.1823). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

Id: 9B1F945E-58B9-4B98-9BD8-C280F7F8A413. Podpisany Strona 1


		2020-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




